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Buty strażackie WINNER BASIC

Cena brutto 702,00 zł

Cena netto 570,73 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy basic

Producent PHU Rol-Poż Safety

Opis produktu

Buty strażackie WINNER BASIC
Buty strażackie łączące funkcjonalne wzornictwo i atrakcyjny wygląd z bardzo dobrym komfortem i ochroną 

Buty strażackie WINNER BASIC to model stworzony dla strażaków z innowacyjną konstrukcją wierzchów, która zapewnia
większą wygodę przy użytkowaniu, wyższe parametry ochrony i widoczny, unikalny design. Cholewka jest wykonana ze skóry
naturalnej i ma gumowy ochraniacz palców, aby zwiększyć trwałość. Konstrukcja zawiera spoiler w obszarze kostki, który
chroni tę część stopy przed uderzeniem. Obuwie obejmuje elastyczną strefę, która umożliwia swobodny ruch nogi i stopy,
ułatwiając prowadzenie lub klęczenie. Obuwie obejmuje system zapinania na suwak YKK i sznurowadła NOMEX, które mają
dwuwarstwowe ściąganie, dzięki czemu każdy może dostosować swoje buty do własnych potrzeb. Podeszwa zewnętrzna jest
wykonana z wytrzymałej odpornej na olej i paliwo, mieszanki gumowej o doskonałych właściwościach ścinania. Podeszwa
posiada stalową wkładkę, która zapobiega przekłuciu ostrymi przedmiotami od dołu. Kompleks podeszwy izoluje ciepło i
zimno, ma właściwości antystatyczne. Palce stopy są zabezpieczone stalowym podnoskiem. Ponad to but jest wyposażony w
podszewkę membranową GORE-TEX, która zapewnia wyjątkowo wysoką i trwałą ochronę stóp przed wilgocią z zewnątrz. 

Ochrona na najwyższym poziomie

Ochrona kostki przed uderzeniem.
Stalowy podnosek bezpieczeństwa.
Stalowe wkładki zabezpieczające przed przebiciem.
Odporność na poślizgnięcie.
Gumowy nosek bezpieczeństwa.

Specyfikacja produktu

Skóra:
licowa wołowa o grubości 2,1 mm
nappa o grubości 1,3 mm
Podszewka:
tekstil z ekstremalną odpornością na ścieranie
membrana paroprzepuszczalna
przepuszczalność pary wodnej: 2.6 mg/cm2 x h 
Współczynnik pary wodnej 23,3 mg/cm2
Wkładka:
Gumowa, odporna na wysokie temperatury.
Odporna na oleje i materiały pędne.
Antystatyczna.
Zawierająca stalowe zabezpieczenie przed przebiciem.
Odciążona z warstwą tłumiącą.

Buty posiadają świadectwo dopuszczenia CNBOP.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.rol-poz.com.pl/buty-strazackie-winner-basic-p-7689.html


 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIARY BUTÓW: 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46
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